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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 13 Kobiet, 200m zmienny 13 lat i starsi
24.05.2025 - 11:39 Wyniki
Rekord Polski Open 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 12.08.2008
Rekord Polski 19 - 23 2:12.13 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Beijing (CHN) 12.08.2008
Rekord Polski 18 2:13.86 BARANOWSKA Katarzyna 00116 Montreal (CAN) 24.07.2005
Rekord Polski 17 2:16.19 SZCZEPANIAK Karolina 00114 Ostrowiec Sw. 23.05.2009
Rekord Polski 16 2:17.28 URBANCZYK Aleksandra 00905 Barcelona (ESP) 20.07.2003
Rekord Polski 15 2:17.63 SZCZEPANIAK Karolina 00114 Gorzow Wlkp. 01.12.2007
Rekord Polski 14 2:20.33 GUŚĆ Wiktoria 01705 Lodz 26.05.2018
Rekord LOZP Open 2:16.66 KRÓL Gabriela 00603 Poznan 26.11.2023
Rekord LOZP 18 2:18.53 KRÓL Gabriela 00603 Graz (AUT) 07.04.2024
Rekord LOZP 17 2:16.66 KRÓL Gabriela 00603 Poznan 26.11.2023
Rekord LOZP 16 2:18.30 SIEŃCZYK Jowita 00903 Poznan 13.07.2013
Rekord LOZP 15 2:21.07 SIEŃCZYK Jowita 00903 Olsztyn 28.04.2012
Rekord LOZP 14 2:23.88 SIEŃCZYK Jowita 00903 Trabzon (TUR) 26.07.2011
Rekord LOZP 13 2:28.52 SADŁO Kamila 00303 Oswiecim 07.07.2007
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

KATEGORIA A

1. ZDYBEL Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:39.94 490 +0,62 33.71 40.45 49.06 36.72
2. ZIĘBA Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:43.83 456 +0,72 34.83 41.78 49.57 37.65
3. ŁACHOWSKA Lena 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:44.55 450 +0,64 34.56 41.48 50.70 37.81
4. MAJCHER Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:52.32 392 +0,79 36.78 45.81 54.69 35.04
5. WRZEŚNIEWSKA Amelia 13 UKS Olimpijczyk 23 2:54.39 378 +0,79 35.68 46.44 53.10 39.17
6. TKACZUK Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:55.49 371 +0,75 38.53 44.60 51.35 41.01
7. NOWOSAD Aleksandra 13 MKS AVIA Świdnik 2:57.07 361 +0,93 38.67 48.02 49.48 40.90
8. PIECH Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 2:58.64 351 +0,80 39.35 51.71 46.31 41.27
9. DOMAGALSKA Oliwia 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:03.19 326 +0,74 40.14 44.95 58.46 39.64

10. VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 3:08.30 300 +0,90 41.23 50.97 53.53 42.57
11. FILIPEK Lena 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 3:09.09 296 +0,72 40.17 46.26 59.39 43.27
12. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 3:11.71 284 +0,83 43.87 47.73 59.73 40.38
13. KACZYŃSKA Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 3:23.15 239 +0,75 46.17 54.55 55.91 46.52
14. RADECKA Matylda 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:23.67 237 +0,70 45.77 50.96 58.40 48.54
15. POLAK Andżelika 14 Uks Skarpa Lublin 3:30.53 214 +0,70 40.37 1:00.16 1:02.07 47.93

KATEGORIA B

1. WOŁĄCEWICZ Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 2:26.97 631 +0,72 31.81 37.82 43.34 34.00
2. PASTUSZUK Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 2:34.84 540 +0,73 32.54 41.97 45.84 34.49
3. BALCERZAK Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 2:34.89 539 +0,72 32.46 41.94 46.00 34.49
4. ŁĄTKOWSKA Livia 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:52.43 391 +0,76 36.24 42.48 55.50 38.21
5. WIĄCEK Ewa 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba2:52.78 388 +0,78 38.61 46.83 47.98 39.36
6. WÓJCIK Agata 15 KU AZS UMCS Lublin 2:53.65 383 +0,77 38.48 43.07 54.50 37.60
7. KACPRZAK Maja 15 KP Płetwal Mława 2:59.91 344 +0,64 40.21 46.64 49.49 43.57

OPEN

1. PRZYBYLSKA Oliwia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:24.65 662 +0,73 31.91 37.79 40.49 34.46
2. WOŁĄCEWICZ Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 2:26.97 631 +0,72 31.81 37.82 43.34 34.00
3. DRAGAN Julia 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:30.05 593 +0,84 33.46 41.01 42.73 32.85
4. BIELAK Kamila 17 UKS SP5 Swim Lublin 2:34.72 541 +0,71 33.09 41.35 41.72 38.56
5. PASTUSZUK Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 2:34.84 540 +0,73 32.54 41.97 45.84 34.49
6. BALCERZAK Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 2:34.89 539 +0,72 32.46 41.94 46.00 34.49
7. SĘCZKOWSKA Róża 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:35.74 531 +0,68 33.04 36.85 48.75 37.10
8. ZDYBEL Zuzanna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:39.94 490 +0,62 33.71 40.45 49.06 36.72
9. BATYRA Julia 17 UKS SP5 Swim Lublin 2:42.82 464 +0,90 37.11 42.60 48.01 35.10

10. ZIĘBA Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:43.83 456 +0,72 34.83 41.78 49.57 37.65
11. ŁACHOWSKA Lena 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:44.55 450 +0,64 34.56 41.48 50.70 37.81
12. MAJCHER Hanna 13 RWKS Sparta Biłgoraj 2:52.32 392 +0,79 36.78 45.81 54.69 35.04
13. ŁĄTKOWSKA Livia 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:52.43 391 +0,76 36.24 42.48 55.50 38.21
14. WIĄCEK Ewa 15 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba2:52.78 388 +0,78 38.61 46.83 47.98 39.36
15. WÓJCIK Agata 15 KU AZS UMCS Lublin 2:53.65 383 +0,77 38.48 43.07 54.50 37.60
16. WRZEŚNIEWSKA Amelia 13 UKS Olimpijczyk 23 2:54.39 378 +0,79 35.68 46.44 53.10 39.17
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 13, Kobiet, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

17. TKACZUK Zuzanna 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:55.49 371 +0,75 38.53 44.60 51.35 41.01
18. NOWOSAD Aleksandra 13 MKS AVIA Świdnik 2:57.07 361 +0,93 38.67 48.02 49.48 40.90
19. PIECH Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 2:58.64 351 +0,80 39.35 51.71 46.31 41.27
20. KACPRZAK Maja 15 KP Płetwal Mława 2:59.91 344 +0,64 40.21 46.64 49.49 43.57
21. DOMAGALSKA Oliwia 14 MTP ,,Lublinianka'' 3:03.19 326 +0,74 40.14 44.95 58.46 39.64
22. VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 3:08.30 300 +0,90 41.23 50.97 53.53 42.57
23. FILIPEK Lena 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 3:09.09 296 +0,72 40.17 46.26 59.39 43.27
24. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 3:11.71 284 +0,83 43.87 47.73 59.73 40.38
25. KACZYŃSKA Agata 13 KU AZS UMCS Lublin 3:23.15 239 +0,75 46.17 54.55 55.91 46.52
26. RADECKA Matylda 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:23.67 237 +0,70 45.77 50.96 58.40 48.54
27. POLAK Andżelika 14 Uks Skarpa Lublin 3:30.53 214 +0,70 40.37 1:00.16 1:02.07 47.93


